
参加者各位

リージャスクレストゴルフクラブ

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

この度は、2019年度リージャスマスターズへのお申し込み、誠に有難うございます。

早速ではございますが、予選大会の詳細及び組合せを下記の通りご案内申し上げます。

敬具

1 開 催 日 令和1年　5月　12日（日）

2 開催コース ロイヤル

3 競技方法 《予選ラウンド》：２７ホールストロークプレー・スクラッチ

（上位８名が準々決勝進出）

4 使用ＴＥＥ ＴＯＵＲ　ＴＥＥ　（クリスタルティ）

組 合 せ

（敬称略）

1 8:00

2 8:08

3 8:16

4 8:24

5 8:32

＊注意事項

1. 前組との間隔を１ホール以上空けないようにご注意下さい。

2. 競技中の携帯電話のご使用は禁止とさせて頂きます。

3. スタート時間、３０分前までにチェックインをお済ませ下さいませ。

4. 選手の欠場によっては、組合せを変更させて頂くこともございます。

5. 悪天候の場合、競技を短縮もしくは中止させて頂く場合がございます。

以上

中川　博之

寺本　守

坂田　和也

高木　英洋 沖　賢一

中田　靖夫

氏　　名

2019年度 リージャスマスターズ予選

ＴＥＥ ＯＦＦ

玉田　幸治

武田　晋平

伴　伸二

森川　大輔 大田　哲也

新田　量二児玉　宣吾 有田　一郎 宮崎　忠

川原　利之

記

ＯＵＴ　ＳＴＡＲＴ

氏　　名 氏　　名 氏　　名

野地　秀明 﨑前　勲


